16-02-2024 22:43:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em função de seus relevantes serviços prestados em prol da educação de nossas crianças e adolescentes e
sua parcela importante na reconstrução de nossa história.

que seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores da ESCOLA ESTADUAL IGNÁCIO
PAES LEME, ESCOLA ESTADUAL OSVALDO RESENDE, EMEI VERA ANITA NASCIMENTO DE SOUZA E AO
SERVIDOR MUNICIPAL MARCO ANTÔNIO CASTRO PALHARES FILHO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 21827/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total